PREFEITURA MUNICIPAL DE JERIQUARA
Estado de S3ao Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES E CONVOCAGAO PARA AS PROVAS
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2019

A Prefeitura do Municipio de Jeriquara, Estado de Sao Paulo, por meio de sua Comissao de
Processo Seletivo em consonancia com as Legislagdes Federais, Estaduais e Municipais, RESOLVE:

HOMOLOGAR E PUBLICAR, ap6s verificacdo de regularidade, as inscricdes dos candidatos
inscritos para os cargos:

Cirurgido Dentista 6
Educador de Educacdo Infantil 14
Guarda Noturno 6
Motorista 19

Professor de Informatica

Professor de Lingua Estrangeira - Inglés

Técnico em Enfermagem 12

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serao realizadas no dia 24 de
fevereiro de 2019, as 09h00min, na EMEB Wanderit Victal Fereira — Rua Cap. Anténio Joaguim, n? 1
— Centro —Jeriquara —SP.

Os candidatos deverdo comparecer ao local da prova com sessenta (60) minutos de
antecedéncia, munidos dos documentos originais, caneta de tinta azul ou preta em material
transparente, lapis preto e borracha; somente serd admitido na sala de provas, o candidato que
estiver munido de documento original gue contenha o CPF e foto.

Abertura dos portdes as 08h00min e fechamento as 08h45min. No horario estabelecido
neste Edital, o portdo sera fechado, ndo permitindo a entrada de candidatos retardatarios.

DETERMINAR o prazo de 1 (um) dia util corrido a contar da divulgacdo oficial para eventuais
Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem requisitados via portal area do
candidato pelo site www.seletivaconcursos.com.br.



http://www.seletivaconcursos.com.br/

Na relacdo abaixo, os candidatos estdo relacionados por Inscricdao, Nome, Cargo, e NUmero

de SALA DE PROVA.

1425835
1421292
1424918
1420805
1425810
1420560
1425705
1421431
1425032
1422555
1421276
1425782
1425454
1425261
1426068
1421600
1420253
1420999
1423354
1421779
1421190
1426254
1424508
1421018
1424719
1421066
1424630
1426172
1423571
1425091
1426067
1421603
1425033
1425368
1422981
1421794
1420576
1421910
1421996
1425992
1420276
1426203
1424778
1421693
1420181

Andre Luiz Dos Reis

Anna Laura Calmona Silva
Bruna Rafaela Rosin

Deborah Cristina De Souza
Felipe Augusto Da Silva Nishimoto
Jeniffer Roberta Bezerra

Ana Helena Moreira Cintra
Juliana Duarte Beraldo

Laura Cristina De Melo
MARIANA PEREIRA RISSATO
Mariane Antunes Guerim
Monica Cristina Dias Da Silvia

Patricia Barbosa De Morais

Paula Dioce Miranda Faria De Souza

Rafaela Retucci Dos Santos
Renata Azevedo Rezende Neiva
Talitazalinelo Monteiro

Tatiane Tiburcio De Souza

Vivian Marques De Lima

Wanice Aparecida De Lima Costa
Alessandro Cardoso Mendonca
Danilo Da Silva Lima

Gabriel Basilio Marcal

Lucas Carlet Jorge

THAUAN GONCALVES DE LIMA
Valdeir Da Silva Barbosa
Alexandre Sanches De Andrade
Artur Octaviano Olavo Nery
Cleber Anunciacao Souza

Diego Roberto Pimenta
Euripedes Fernando Afonso Alves
Euripedes Neponuceno Neiva
Fabio Henrique De Carlo
Fabricio Paranhos

Gilvane Donizete De Carvalho
Hugo Dos Santos De Carvalho
Jose Lucas David

Jose Matias Batista

Jose Milton Lopes Duarte
Juliano Dias Dos Santos

Lucas Carlet Jorge

Luis Fernando Pereira De Andrade
Maycon De Oliveira Bernardino
Sergio Candido De Souza

Tiagoeuripedes Simao

Cirurgido Dentista
Cirurgidao Dentista
Cirurgido Dentista
Cirurgidao Dentista
Cirurgido Dentista
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Educador de Educagdo Infantil
Educador de Educacéo Infantil
Guarda Noturno
Guarda Noturno
Guarda Noturno
Guarda Noturno
Guarda Noturno
Guarda Noturno
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista

Motorista

Sala 2
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1421280
1425917
1425463
1421152
1420238
1420595
1420557
1423635
1421476
1421129
1421097
1426004
1420719
1426055
1425310
1424251

Valter Antonio Pereira Junior
Maisa Riquieri Coelho De Almeida
Maria Cristina Duzi Gomes
Rosangela Degrani De Paula

Ana Lidia Barbosa Da Silva Branquinho
Andreza De Fatima Ferreira
Elaine Da Silva Lima Aurelio

Erica Cristina Vieira

Erika Alves De Jesus

Fernanda Cristina Joaseiro
Jakeline Bernardes Alves

Joseane Aparecida De Souza
Leriana Cristina Valerio

Maria Julia Gomes Rodrigues
Patricia Maria Pimenta

Taila Juliana De Carvalho

Professor de Informética
Professor de Lingua Estrangeira - Inglés
Professor de Lingua Estrangeira - Inglés
Professor de Lingua Estrangeira - Inglés

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Técnico em Enfermagem

Prefeitura do Municipio de JERIQUARA/SP, em 20 de fevereiro de 2019.

Maria Eli Margula Soares Sampaio
Presidente da Comissdo do Processo Seletivo

Eder Luiz Carvalho Gongalves
Prefeito Municipal.
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